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Aktualitātes
Ielīgojām par godu Dekšāru pūtēju orķestra un jauniešu deju kopas dzimšanas
dienai

Piektdienas vakarā uz Dekšārēm devās ielīgotāji no tuvienes un tālienes, lai atkal kopīgi izdzīvotu
Saulgriežu stāstu dziesmās, dejās, jautrā atmosfērā un kopā būšanā.

Lai 23. jūnijā katram būtu iespēja svinēt svētkus savā ģimenē, draugu un radu lokā vai doties izbaudīt garās brīvdienas
kaut kur tālāk aiz savas sētas robežām, tad vajadzīgo svētku noskaņu Dekšāres estrādē radīja - 22. jūnijā. Tradicionāli
pasākumu atklāja pūtēju orķestris “Dekšāres” un Dekšāru pagasta kultūras darba organizatore Emerita Bondore ar
sirsnīgiem ievadvārdiem un siltu uzrunu sktītājiem. Turpinājumā sanākušos ielīgotājus sveica ar saviem priekšnesumiem
Cesvaines pūtēju orķestris, Dekšāres jauniešu deju kopa, Sīļukalna jauniešu un vidējās paaudzes dejotāji, Nagļu tautas
deju kolektīvs "Pipareņš", deju kolektīvs "Ausmeņa" no Varakļāniem un Dekšāru dziedošo jauniešu kvartets. Dramatiskā
kopa "Kūpā" īsos skečos izspēlēja situācijas no klasiku kļuvušās filmas "Limuzīns Jāņu nakts krāsā".

Katru gadu 22. jūnijā pūtēju orķestris "Dekšāres" svin savu dzimšanas dienu. Šogad kopš pagājušā gada šajā dienā
svētki ir arī Dekšāru jauniešu tautas deju kolektīvam. Deju kolektīvs svin savu pirmo gadiņu un arī vārda došanas
svētkus. Dejotāji izvēlējušies nosaukumu “Raksteņš”. Jauniešu deju kolektīvs projekta Nr. 17-01-AL15-A019.2202-
000034 „Tautas tērpu iegāde Dekšāres pagasta jauniešu deju kolektīvam” ietvaros ieguva jaunus tērpus, kuros
uzstājās arī ielīgošanas koncertā.

Viļānu novada pašvaldības Izglītības un kultūras lietu speciāliste Ilga Morozova svinētāju pulkā atrada arī vienu Jāni,
kuru suminot, lika galvā ozola vainagu.

Pasākuma koncerta daļa noslēdzās ar ugunskura iedegšanu un viesi tika aicināti cienāties ar Līgo svētku
tradicionālajiem ēdieniem un dzērieniem. Bet svinības turpinājām ielīgošanas zaļumballē. Šogad balles īpašie viesi bija
Arnis un Staņislavs no Galēniem.

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams Eiropas Komisijas tīmekļa vietnē:
 http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm
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